
平素よりロイヤルホストをご利用いただき、誠にありがとうございます。

「ホイップクリーム」の製品変更に伴い、下記メニューのアレルギー情報が

変更になりました。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

【お知らせ】
『ホイップクリーム』切替に伴う

アレルゲン変更（追加:小麦）のお知らせ

＜変更内容＞
使用食材「ホイップクリーム」のアレルゲン追加

変更前： 乳、大豆、ゼラチン
変更後： 小麦、乳、大豆、ゼラチン

＜対象商品＞
・バジーちゃんパンケーキ （ホイップクリームに使用）

・ほろにがカフェゼリー
・スイートポテトとバニラブルボン
・コーヒーゼリーサンデー
・ヨーグルトジャーマニー

詳細なアレルギー情報については、係りの者にお尋ねくださいませ。

アレルギー情報は下記からもご確認いただけます。

ロイヤルホストの栄養成分・アレルゲン一覧

https://www.royalhost.jp/safety/product_infomation.html


